DOCUMENTO IDENTIFICADORES
ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS
CONCEJALIÍA DE URBANISMO.-
SERVICIO DE URBANISMO.-
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON
URBANISMO
ANUNCIO

el plazo de dos (02) meses, a contar desde el día siguiente al de recepción de la notificación
de esta resolución, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la LJCA citada.
ANEXO I
DECLARACION DE NECESIDAD DE OCUPACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS
ORDEN POLIGONO PARCELA REF. CATASTRAL FINCA REGISTRAL SUPERFICIE USO PROPIETARIO
1 1994003VK2629S0001TO 1676,55 ZONA VERDE
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON
2 0987501VK2608N0001BX 2594,18 ZONA VERDE
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON
3 0987502VK2608N0001YX 358 VIA PECUARIA
COMUNIDAD DE MADRID
4 0987503VK2608N0001GK 977 ZONA VERDE
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON
5 851,68 CARRETERA
COMUNIDAD DE MADRID
6 16 88 28181A016000880000SS 3266 157,49 de los
que 42,43 se
sustituyen
por la
constitución
de
servidumbre
perpetua de
paso
AGRARIO
JESUS GOMEZ REVILLA
ANTONIO GOMEZ REVILLA
LUIS GOMEZ REVILLA
FUNDACION BENEFICA VIRGEN DE LOS DOLORES
ALICIA GOMEZ LOPEZ
MIGUEL GOMEZ LOPEZ
EDUARDO GOMEZ LOPEZ
LUIS MANUEL GOMEZ LOPEZ
7 16 9006 28481060900600000SK CAMINO
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON
8 16 115 28181A016001150000SI 3266 91,30 AGRARIO
JESUS GOMEZ REVILLA
ANTONIO GOMEZ REVILLA
LUIS GOMEZ REVILLA
FUNDACION BENEFICA VIRGEN DE LOS DOLORES
ALICIA GOMEZ LOPEZ
MIGUEL GOMEZ LOPEZ
EDUARDO GOMEZ LOPEZ
LUIS MANUEL GOMEZ LOPEZ
9 16 87 28181A016000870000SE 13580 3,41 AGRARIO
ELENA BAOS REVILLA
MARIA DEL PILAR BAOS REVILLA
MARIA NIEVES BAOS REVILLA
PAC_Documento solicitado (con firma): ANUNCIO

7&
op
c_
id
=
10
02
7
DOCUMENTO IDENTIFICADORES
ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS
CONCEJALIÍA DE URBANISMO.-
SERVICIO DE URBANISMO.-
10 239 CARRETERA
COMUNIDAD DE MADRID
11 16 116 28181A016001160000SJ 3266 53,48 AGRARIO
JESUS GOMEZ REVILLA
ANTONIO GOMEZ REVILLA
LUIS GOMEZ REVILLA
FUNDACION BENEFICA VIRGEN DE LOS DOLORES
ALICIA GOMEZ LOPEZ
MIGUEL GOMEZ LOPEZ
EDUARDO GOMEZ LOPEZ
LUIS MANUEL GOMEZ LOPEZ
12 16 104 28181A016001040000ST 13580 128,51 AGRARIO
ELENA BAOS REVILLA
MARIA DEL PILAR BAOS REVILLA
MARIA NIEVES BAOS REVILLA
13 16 9021 28181A016090210000SU 63,81 ARROYO
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO
14 16 105 28181A016001050000SF 13580 52,29 AGRARIO
ELENA BAOS REVILLA
MARIA DEL PILAR BAOS REVILLA
MARIA NIEVES BAOS REVILLA
15 444,45 CARRETERA
COMUNIDAD DE MADRID
16 16 92 28181A016000920000SZ 3257 77,96 AGRARIO
MARIA DEL CARMEN CARDEÑA TEJERA
JUAN ANTONIO REVILLA CARDEÑA
EVA MARIA REVILLA CARDEÑA
CRISTINA REVILLA CARDEÑA
17 16 31 28181A016000310000SW 893 876,10 AGRARIO
ENRIQUE JAIME MORENES RUSPOLI
MARIA MONICA RUSPOLI SANCHIZ
LUIS CARLOS RUSPOLI SANCHIZ
MARIA BELEN RUSPOLI SANCHIZ
CLAUDIO MARQUEZ HERBOSCH
18 16 82 28181A016000820000SR - 784,87 AGRARIO
JUANA REVUELTA GARCIA
MEDARDO TUDELA LAINEZ
19 3263 DERECHO DE
RIEGO